[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  122   /26

25 августа 2016 года

О создании структурного подразделения  отдела культуры

Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области

«Хозяйственно-эксплуатационная группа».
Рассмотрев ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума  третьего созыва

Решила:
1.  Разрешить  отделу культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области   создать структурное подразделение  отдела культуры Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области «Хозяйственно-эксплуатационная группа».

2.Решение   Еланской районной Думы   № 113/ 24 от 30 июня 2016 года  « О внесении дополнений в решение Еланской районной Думы от  30 октября 2014 года     № 13/2    «  Об утверждении Положения об отделе культуры Администрации Еланского                                                                                                 муниципального  района    Волгоградской области» признать утратившим силу.

   3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по бюджетной, налоговой  и экономической политике.

   4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения , возникшие с 30.06.2016 года.
Глава Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                 Н.И.Вальчук